
Podmořský plán 1  4.C   
       6. - 10. 9. 2021 

 

 

Milí čtvrťáci a milí rodiče, 

zahájili jsme nový školní rok v podmořském stylu. Čeká nás první celý týden ve škole. 

Budeme již mít vyučování podle rozvrhu, který najdete ve škole online. V pondělí začneme 

zlehka a ještě se vrátíme k třídním pravidlům. Budeme mít i dílnu čtení. Od úterý začneme 

střídat předměty podle rozvrhu a budeme opakovat, co si pamatujeme ze třetí třídy. 

Ve škole byste už měli mít košíček s mazací tabulkou a fixem. Na tělocvik se bude často 

chodit ven, proto mějte vždy připravenou sportovní obuv a oblečení, aby vám nebyla zima. 

V případě opravdu špatného počasí bude TV v hale, proto je potřeba mít k dispozici i 

sportovní boty s čistou světlou podrážkou. 

Pokud vám něco nebylo jasné, víte, že se vždy můžete přijít zeptat. 

Krásný týden!  Vaše Anička 

 

Co nás tento týden čeká za témata? 

ČJ Opakování, slovní druhy, souvětí, vyjmenovaná 
slova  

Uč str. 6-8 

ČT Čtení vlastních knih, práce s textem Vlastní knihy, texty 

M Procvičování a opakování různých prostředí, vztahy 
mezi čísly 

Uč. str. 5-7 

SKN Kde jsme byli o prázdninách, práce s mapou  

AJ Opakování  Viz odkazy na webu 

 

 

Úkoly na týden 

Předmět a můj samostatný úkol na týden 
  

Donesl/a jsem do školy mazací tabulku s fixem a hadříkem.  

Mám ve škole připravený cvičební úbor na cvičení venku i vevnitř.  

Znám třídní pravidla a snažím se je dodržovat.  

Opakuji si učivo, které už znám ze třetí třídy.  



Jak se mi učivo dařilo? 

Předmět Učivo 

Z
vl

ád
ám

 s
k

vě
le

 

Z
vl

ád
ám

, o
b

ča
s 

u
d

ě
lá

m
 c

h
yb

u
 

Č
as

to
 c

h
yb

u
ji,

 

p
o

tř
e

b
u

ji
 p

o
m

o
c 

Je
št

ě
 n

e
zv

lá
d

ám
, 

m
u

sí
m

 z
ab

ra
t 

ČJ Vyjmenuji řady vyjmenovaných slov.     

Poznám bezpečně sloveso a podstatné 
jméno v ranním dopise. 

    

ČT Čtu každý den min. 10 minut.      

M Hbitě počítám příklady malé násobilky.     

SKN Najdu na mapě místo, kde jsem byl/a o 
prázdninách. 

    

 

 

 

 

První dny ve škole mě překvapilo, že ………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Je pro mě snadné dodržovat pravidlo ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Je pro mě hodně těžké dodržovat pravidlo …………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Tajný vzkaz pro paní učitelku:  

 

 


